
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * *
* * EVROPSKÁ UNIE

J  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
* *  *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

číslo smlouvy objednatele: SDL/OSVZ/30/13
číslo smlouvy zhotovitele: 113 035 ^

KUJCP014OLO6

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO SDL/OSVZ/30/13
o provedení projektových, průzkumových, geodetických nebo inženýrských prací a činností, uzavřený dále 
níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 násl zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoníku, v platném 
znění.

r

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

Osoby oprávněné jednat ve věcech tvůrčích a technických:

Ing. Tomáš Dvořák - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - oddělení 

koordinační a kontrolní

Bankovní spojení: ČSOB a, s., České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300

b) Zhotovitel: IKP Consulting Engineers, s.r.o.

se sídlem: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7

IČO: 45799016

DIČ: CZ45799016 (plátce DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jiřím Čurdou, prokuristou společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech tvůrčích a technických:

Ing. David Školník

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu: 601 701 0018/6000

Oprávnění k podnikatelské činnosti:

zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10418

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 

Evropského fondu pro regionální rozvoj strana 1 z 5



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje čl. 3. smlouvy o dílo 
5. SDL/OSVZ/30/13 včetně dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) „Doba plnění “ mění 
a doplňuje čl. 5. smlouvy „Cena za dílo ruší a nahrazuje čl. 6 smlouvy „Platební 
podmínky46, a doplňuje čl. 9. Smlouvy.

I .

3. Doba plnění:

3.1.1
Předpokládaný harmonogram činností k.ú. Lišov, pare. č. 794/39

Dokumentace pro vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení

2. 12. 2013

Podání kompletní žádosti o vydání společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení

10. 1.2014

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 30 dnů od vydání rozhodnutí o ÚR a SP, 
nejpozději však do 1 týdne od nabytí

r

právní moci vydaného UR a SP
Autorský dozor Předpokládaná lhůta provádění stavby 

10 měsíců

3.1.2
Předpokládaný harmonogram činností k.ú. Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 20/1

Dokumentace pro vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení

6. 1. 2014

Podání kompletní žádosti o vydání společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení

15. 1.2014

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 30 dnů od vydání rozhodnutí o ÚR a SP, 
nejpozději však do 1 týdne od nabytí 
právní moci vydaného UR a SP

Autorský dozor Předpokládaná lhůta provádění stavby 
10 měsíců

5. Cena za dílo

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Cena za dílo (Jindřichův Hradec, pare. č. 3521/73; Třeboň, pare. č. 1038; Lomnice nad

Lužnicí, pare. č. 21/1)

• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DÚR) cena bez DPH....... 97.205,--Kč

• Obstarám územního rozhodnutí -  cena bez D P H ..................................... 13.886,-- Kč

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH..............  120.349,— Kč

strana 2 z 5



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

• Obstarání stavebního povolení -  cena bez DPH........................................  37 .030,-Kč

• Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH...................  101.834,- Kč

• Autorský dozor -  cena bez DPH................................................................... 92.576,-- Kč

Cena za dílo (Lišov, pare. č. 794/39)

• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DUR) cena bez DPH......34.243,— Kč

Obstarání územního rozhodnutí -  cena bez D P H .........................................4.892,- Kč

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH.................42.396,— Kč

Obstarání stavebního povolení -  cena bez DPH..........................................13.044,- Kč

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH..................... 35.873,— Kč

Autorský dozor -  cena bez DPH..................................................................32.612,- Kč

Cena za dílo (Lišov, pare. č. 758/11)

• Rozpracovanost cena bez DPH..............................................................29.667,-K č

- (uhrazeno na základě faktury č. 13/123)

Cena za dílo (Lomnice na Lužnicí, pare. č. 20/1)
• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DÚR) cena bez DPH.......25.682,— Kč

• Obstarání územního rozhodnutí -  cena bez D P H ............................................... 3.669,- Kč

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH................. 31.797,- Kč

• Obstarání stavebního povolení -  cena bez DPH..........................................9.783,— Kč

• Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH........................... 26.905,- Kč

• Autorský dozor -  cena bez DPH......................................................................... 32.612,— Kč

Cena za dílo (Lomnice na Lužnicí, pare. č. 3568/1 a 20/1)

• Rozpracovanost cena bez DPH............................................................. 43.940,-K č

Cena celkem bez 21% DPH 829.995,- Kč

DPH 21%.......................................................................................174.299,-- Kč

Cena včetně 21% DPH...................... ..........................................1.004.294,— Kč

(slovy: jedenmiliónčtyřitísícedvěstědevadesátčtyřikorunčeských)

5.1.2. Specifikace celkových nákladů:

Cena za „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I.“
č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 bez DPH 299.820,- Kč
Cena za „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.“
č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 bez DPH 530.175,- Kč

strana 3 z 5



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

5.1.3
Vzhledem k vyjádření Odboru územního plánování a stavebního řádu MěÚ Třeboň byl 
záměr výstavby novostavby přízemního rodinného dvojdomu bez využívaného podkroví 
v lokalitě k. ú. Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 3568/1 a 20/1, který byl dle Odboru územního 
plánování a stavebního řádu MěÚ Třeboň v rozporu s Územním plánem sídelního útvaru 
Lomnice nad Lužnicí, změněn na výstavbu samostatně stojícího dvoupodlažního rodinného 
domu v lokalitě k. ú. Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 20/1.

6. Platební podmínky

Za výkony zhotovitele uvedené v čl. 5. Cena za dílo, dle doplněného bodu 5.1. v dodatku 
č. 1 bude za rozpracovanost lokality Lišov, p. č. 758/11 vk. ú. Lišov, vystavena 
zhotovitelem faktura po podpisu tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo oběma stranami.

9. Další ujednání:

9.13 Zhotovitel se zavazuje, že bude minimálně lx týdně předkládat objednateli 
elektronicky písemné zprávy o stavu plnění díla a předpokládaného vývoje situace 
v jednotlivých lokalitách

II.

Ostatní články smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze 
změny.

Dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v plném znění. 
Zhotovitel prohlašuje, že prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

Součástí tohoto dodatku je Příloha k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/30/13, 
která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, předem se seznámily sjeho obsahem, když výše uvedené skutečnosti stvrzují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

strana 4 z 5



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

V Č. Budějovicích dne 

za objednavatele

Jihočeský kraj

1 0  - 0 1 ’  2014
V Praze dne .....................

za zhotovitele

; /

Ing. Jiří Čurda 

prokurista společnosti

IKP Consulting Engineers, s.r.o.

CONSULTING
ENGI NEERS

IKP Consulting EnginCčfS, S.r.o,
Jankovcova 1037/49, Classic 7 - budova C 
C 7.- 170 00 Praha 7
Tcl:+420 255 733 l i l , Fax:+420 2S5 733 605 
tČ: 45799016 DlC: C Z45799016 {2)

strana 5 z 5



Příloha k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/30/13

Podrobný rozpis kalkulace rozpracovanosti lokality Lomnice n/L, pare. č. 20/1 a
3568/1 v k. ú. Lomnice nad Lužnicí

Rozpracovanost - lokalita Lomnice nad Lužnicí pare. č. 20/1 a 3568/1

1. úpravy dokumentace pro stavební povolení vzhledem k umístění na pare. 20/1

- úpravy dokumentace - dle dotčených profesí (bez úprav vnitrních dispozic objektu)

- stavební část (umístění objektu vč. koordinace profesí, odsouhlasení) 11 840 Kč

- statická část (založení stavby) 3 500 Kč

- posouzení osvětlení a oslunění, konzultace, závěrečný posudek 7 200 Kč

- přípojky na vodovod, kanalizaci (úprava) 5 000 Kč

- přípojka elektro (úprava) 2 500 Kč

- komunikace a zpevněné plochy 7 400 Kč

- požárně bezpečnostní řešení (nové umístění, odstupy od sousedních staveb) 2 500 Kč

- inženýrská činnost

- opětovné obeslání žádostí o stanoviska/výjádření DOSS + správci ínž. sítí,

opětovné podání žádosti o povolení stavby na SÚ Třeboň 4 000 Kč

Závěrečné shrnutí
Rozpracovanost: 43 940 Kč bez DPH


